第７号様式（第１３条関係）

名古屋市フラット３５Ｓ等融資利子補給実績報告書

年　　月　　日

名古屋市長　様

（申請者）
住　　　所
氏　　　名

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け　住住企第　　　　号で利子補給金の交付決定のあった利子補給について、名古屋市フラット３５Ｓ等融資利子補給制度要綱第１３条の規定により下記のとおり報告します。

１　対象物件
	所在地
	名古屋市

２　実績報告
	年間利子支払額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	利子支払期間
	年　　月分　～　　　　年　　月分

３　添付書類
　　・返済したことが確認できる通帳の写し等の書類
　　・償還予定表の写し
　　・世帯全員の住民票の写し（提出日までの３０日以内に取得したものに限る）
　　・その他市長が必要と認める書類